Załącznik Nr 2
FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy
.................................................................................................

Adres wykonawcy
.................................................................................................

Miejscowość ................................................


Data .....................

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:
	Lp.

.
	Przedmiot
	Netto
	kwota VAT
	Brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Roboty ziemne, rozebranie nawierzchni
poz.1-6 przedmiaru
	
	
	

	2
	Warstwa odsączająca
poz. 7 przedmiaru
	
	
	

	3
	Podbudowa warstwa dolna

poz. 8 przedmiaru
	
	
	

	4
	Podbudowa warstwa górna
poz. 9 przedmiaru
	
	
	

	5
	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych
poz. 10-12 przedmiaru
	
	
	

	6
	Likwidacja osuwisk poboczy
poz. 13-15 przedmiaru
	
	
	

	7
	Pobocza
poz.16 przedmiaru
	
	
	

	ROBÓT OGÓŁEM 
Suma 1-7

	
	
	


Wartość z pozycji ROBOTY OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.
...............................................................................

(data i czytelny podpis wykonawcy)

